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Quart de tour en inox programme 1000

Quart de tour grand modéle Programme 1000 en inox composé d'un carter en inox avec un joint injecté ou en polyamide
accompagné d'un joint plat et d'un écrou en inox, puis on retrouve un insert accompagné d'une vis et d'une rondelle
élastique, Le tout en acier inoxydable, on retrouve également la languette en AISI 303 et une clé en polyamide pour
compléter la fermeture.

Acces aux catalogues PDF



https://www.alacermas.com/storage/backend/old/files/44/cuarto_de_vuelta_en_acero_inoxidable_programa_1000.pdf

Information technique

Carcasa en acero inox con junta
inyectada o en poliamida con junta
plana, tuerca en acero inox

Cédigos

Inserto con tornillo y arandela elastica
en acero inox, con junta térica

Cédigos

Caédigos

Cddigos

Caodigos

Caodigos

Cadigos

Caédigos

Caodigo

443141000223

443141000227

443141000228

443141000229
443141000230
443141000180

Caédigo

AISI 303 AISI 316
1000-U134 1000-U530
443141000U134
AISI 303
Cuadradillo 6 1000-U351
443141000U351
Cuadradillo 7 1000-U135
Cuadradillo 8 1000-U136
Cuadradillo 8 con ranura 1000-U352
Triangulo 7 1000-U334
Tridngulo 8 1000-U335
Doble barra 3 1000-U183
443141000U183
Lengueta AlISI 304
Hen mm
6 1000-221
10 1000-223
14 1000-225
18 1000-227
20 1000-228
22 1000-179
24 1000-229
26 1000-230
28 1000-180

Lenglieta para conexion
de varillas en AISI 304

Poliamida
gF negra

1000-U156

AlSI 316

1000-U531

1000-U532

1000-U536

1000-U537

1000-U533

Doble barra 5

Ranura 2x4

Europa del este
@13

Europa del este
@13

Empufiadura en
estrella

Palomilla

AISI AlSI
303 316

1000-
U137

1000-
U630

1000-
u729

1000-
u729

1000-
U138



443141000U139
4431410000140

44314100437

44314100434

Cuadradillo 6
Cuadradillo 7
Cuadradillo 8
Triangulo 7
Tridngulo 8
Doble barra 3
Doble barra 5

1000-U193
1000-U140

1004-37
1004-36
1004-35
1004-39
1004-38
1004-34
1004-33



